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Одблокирани сметките - фирмарина до крај на април

Градот Скопје денеска ќе ги одблокира сметките на сите должници-обврзници за плаќање фирмарина и ќе
ја одложи присилната наплата заклучно со 30 април 2010 година, соопшти градоначалникот Коце
Трајановски


